regē et omne qd petieris y me apud
ipsum maleas impete. Statimq;
ab eo disparuit. **T**o ipse fuit q
dam heremita magne uirtutis qui
omnia p̄ se cum reliquerat et nichil
p̄ se in manu catra possidebat quam
blandiens crebro quasi coherente
in suis gremio refouebat. **O**ra
uit q̄ ad d̄m ut sibi ostende digna
retur cū quo futurę remunerationis
mansione sp̄are debuisset. qui illius
amore nichil ex se diuicias possidet.
Quadam igitur nocte sibi reue
latur qd cum gregorio romano pon
tificē mansione sibi sp̄are deberet.
At ille forte ingemiscēs. parū
sibi uoluntaria paupertate profuisse
putabat si cū eo remunerationē rece
ret qui tantis mūdialib; diuitiis
habundaret. **C**um ergo gregorij
diuitias sue paupertati die noctiq;
suspirando confiter. **A**lia nocte au
diuit d̄m sibi dicente. **C**um diui
tē nō possessio diuitiar; faciat s; cupi
do. cur autes paupertate tuā gregorij di
tius cōpare qui magis illam catra qm
lēs cotidie palpando dilige comprobatis
quā ille tantas diuitias qd si amādo
s; contempnendo cūctis q; libalr largiē
do distigit. **A**taq; solitari; deo gra
tias replet et q̄ in tū suū decreuisse
putauit si gregorio cōf̄retur rogare ce
pit ut cū eo mansione et qm q; p̄p̄ere
meretur. **C**um ap̄ mauriciū
ipatozē et filios eius sup̄ morte cuius
dam ep̄i falso arcāretur gregorius sic ait
in eplā qm ap̄ archiphario misit. **C**
num ē qd breuit; suggās d̄nis nr̄is.
q; si ego sūus eoz. in morte lōgobar

doz. ul' dāpnim me misce uoluisse.
hodie lōgobaroz. gens nec regē neq;
duce nec comites habet atq; in sua cō
fusione est. s; q; d̄m t̄m eo. i morte
cuiuslibet h̄is me misce formido.
Ecce q̄ntē humilitatis excutit qd
cum ēet sūmus pontifex ipatozē se
suum uocabat et d̄m suū eū appel
labat. **E**cce q̄ntē innocētie qui i
morte suoz m̄icoz. cōsentire uoleba
Cū mauricius impator gregori
um et eccā d̄m p̄sequitur in ceca
sic et scribit gregorius. **Q**uia n.
peccōi sum credo q; omnipotentē deum
tanto amplius placatis q̄nto me a
male siuente affligitis. **Q**uadā
igitur uice quidā monastico hitu
indutus spatam euaginatā cetera
tenēs cont̄ impatozē intrepidus asti
tit et cont̄ eum uibrās illum gladio
montanū pedrē. **T**erritus itaq;
mauricius a p̄secutōe gregorij cessa
uit et ut pro se orare deberet instanter
petiit q̄ntenus ip̄m in h̄ uita de mali
suis d̄nis puniret et si puniēdum ex
tremo exanimi resisteret. **Q**uadā
igitur uice iudice mauricius se ante
tribunal iudicis stare et iudicē proci
mare date mauriciū et capientes eū
in ministri ip̄m ante iudicē p̄suerunt.
Cu ille. **T**ibi uis reddā tibi ma
la que mihi seculo p̄trasti. Ille respon
dit. **H**ic potius ea mihi d̄ne et si
in seculo futuro retribuē. **S**tatim
q; d̄na uox iussit tradi mauriciū
vrozē filios et filias fore militi occidēdo.
Qd et factū est. **N**on post multū n.
tempis factas quidā mules eius ip̄si
cū tota familia sua gladio occidit et ei

impio successit. **C**um apud sac
tam gratiam maiore in die pasche. g. g.
missam celebraret et per dñi pronun
aret. angls dñi alga uoce respodit. Et
cū syu tuo. yñ p. ap. illam eorū in
die pasche statim facit si sibi cū di
ceat dñi in h. miraculi testimoni
um rñdetur. **Q**uodam tpe tra
ianus pator romanus ad quedam
bellum uehementissime festinabat.
Cui uidua qdam flebiliter occurrit di
cens. **O**bscuro ut sanguine filij mei
incenter prompti iudicare digneris.
Cumqz traianus si sanus reuere
re iudicare testaretur. uidua dixit.
Et qd in hoc pñtabit si tu in pñho
mortuus fuiss. Traianus dixit. **A**lle
qui pñt me impare. Cui uidua. **E**t
quid tibi pñt si alē michi iusticiam
fecerit. Traianus dixit. **N**on michi. **E**t
uidua. **N**one mqt melius ē ut in
iusticiā facias et p hē mercede accipias
qm aliā hñc tñmñtas. **T**ūc traia
nus pietate cōmotus de equo descen
dit. ibidem in cōtō sanguine uindi
cauit. **F**ertur quoqz qd dñi filius
quidam traianu p iudem equitando
nimis la sane discurret filiu cuius
dam iudice inuenit. **Q**uod cum
uidua traiano lacrimabiliter exponeret
filij suū qui h fecerat uidue loco filij
sui defuncti tradidit et magnifice ipū
dotauit. **D**um ig. quadam ui
cedu iam defuncto tiano. g. g. p forū
traianu transiret et hī mansuetudine
tudinis recordatus fuisset. ad scti petri
basilicam puenit et ibidē pro eius er
rore amarissime fletu. **T**ūc sibi di
uinitus rñsum ē. **E**t ecce pñmōem

tiam cōpleuit et traiano penam etnā
peperi. De eod autē diligentissime ca
ueas ne pro dāpnato aliquo pñtes
fundas. **D**amascenus autē in q.
dam suo sermone narrat qd gregori.
pro traiano orōem fundēs audiuit uo
cem diuinitē illatam sibi. **V**oxē tuam
audiui et ueniā traiano do. **C**uius rei
ur ibidē dicit testis ē onens omīs et occi
dens. **D**uplex autē dixerunt qdam
qd traianus sic reuocatus ad uitam et
ibi grām consecutus et ueniā meruit
et sic glām obtinuit. nec erat in iñho
finalit deputatus. nō sentētia diffinita
dāpnatus. **A**lii q. anima traianu non
fuit simplit a tñtu pene etne absoluta.
s. eius pena usqz ad tempus. s. usqz ad diē
iudicij fuit suspēsa. **A**lii qd pena q.
ad locū ul' modum aliquē tormentis sub
conditā fuit taxata donec orante gregorio
p xpi miam locus ul' modus aliqz mu
taretur. **A**lii ut iohs dñaco. quihāc
legendam compilauit q. nō legitur orasse
s. fletisse. **E**t fignit dñs misit cōcedit qd
homo hñus desiderans pñt nō pñsumit.
et qd eius aīa nō est ab mñho ulāta et in
padyso reposita. s. simplit ab mñho cruci
atibz ulāta. **V**aleat. n. ut dicit anima
et mñho existeret et mñho cruciatns p dei
miam nō fignit. **A**lii qd pena eterna
consistit in duobz. s. in pena dāpni q. e. **P**ena igit
etna cōsistit ad pñmum est sibi di
missa. s. qñtum ad sctm recēta.
Fertur quoqz qd angls istud ad
uocare. **Q**uia. n. pro dāpnato
rogasti duoz datur tibi opaco.
Aut. n. in purgatorio duobz die
bus cruciaberis. aut ete toto tpe